



Datum  
2020-10-27  
Vår referens  
Johanna Härdig  
Sekreterare  
johanna.hardig@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### Valförslag och avsägelser STK-2020-1316

#### Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 24 september 2020 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 27 oktober 2020 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

#### Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelseerna i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

#### Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 201029 Valförslag och avsägelser

#### Beslutsplanering

Valberedningen 2020-10-27  
Kommunfullmäktige 2020-10-29

#### Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, nämnder och bolag  
Räddningstjänsten Syd  
Skånes kommuner  
Malmö tingsrätt

#### Ärendet

I ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Margareta Håkansson (M)** avlagt sig uppdraget som ersättare i funktionsstödsnämnden och som nämndeman i Malmö tingsrätt, **Åsa Nilsson (M)** avlagt sig uppdraget som ersättare i servicenämnden, **Erol Dramer (S)** avlagt sig uppdraget som suppleant i Malmö Live Konserthus AB, **Sanna Hansson (MP)** avlagt sig uppdraget som nämndeman, **Malin Ahlström (M)** avlagt sig uppdraget som ersättare i

förskolenämnden och **Lisbeth Persson Ekström (SD)** avsagt sig uppdraget som ledamot i funktionsstödsnämnden. Utöver detta har **Lilian Gerleman (M)** hastigt avlidit. Hennes uppdrag som ledamot i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, ledamot i Kommunalförbundet Räddningstjänsten Syd samt ersättare i Skånes kommuner (tidigare Kommunförbundet Skåne) är därmed vakanta.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar:

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den vakanta platsen efter Adrian Kaba (S), Juan Moya (S).

Till ledamot i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Lilian Gerleman (M), Mats Brogren (M).

Till ledamot i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Sasha Steneram (M), nuvarande ersättare Katarina Johansson (M).

Till siste ersättare i gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Katarina Johansson (M) som går in som ledamot, Malin Ahlström (M).

Till siste ersättare i förskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Malin Ahlström (M) som avsagt sig uppdraget, Johanna Andersson (M).

Till siste ersättare i funktionsstödsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Margareta Håkansson (M) som avsagt sig uppdraget, Tina Rudin Kaikkonen (M).

Till siste ersättare i servicenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter Åsa Nilsson (M) som avsagt sig uppdraget, Filip Berggren (M).

Till ledamot i Kommunalförbundet Räddningstjänsten Syd för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Lilian Gerleman (M), Tony Rahm (M).

Till ersättare i Skånes kommuner (tidigare Kommunförbundet Skåne) för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Lilian Gerleman (M), Mohammad Mohammad (M).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, efter Margareta Håkansson (M) som avsagt sig uppdraget, Rigmor Nilsson (M).

Till suppleant i Malmö Live Konserthus AB för perioden till och med den 30 juni 2023, efter Erol Dramer (S) som avsagt sig uppdraget, Leith Al-Bayati (S).

Till ledamot i hälsa-, vård och omsorgsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Ilvars Hansson (SD), Lisbeth Persson Ekström (SD).

Till ledamot i funktionsstödsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022, efter

Lisbeth Persson Ekström (SD) som avlagt sig uppdraget, Patrick Angelin (SD).

Till nämndeman i Malmö tingsrätt för perioden till och med den 31 december 2023, på den vakanta platsen efter Linus Nilsson (SD), Lars Uttersten (SD).